Promo DIGITAL POS

é Canone >

SmartPOS Mini

SmartPOS Minicon
Stampante

SmartPOS
SmartPOS Cassa
MobilePOS

POS Deskiop

POS Ethernet
POS GSM/GPRS
POS Cordless WiFi

PROMO
Primi 6 mesi

0€
0€

0€
30 €
0€
0€
0€
0€
0€

Dal 7° mese

15€
20

25E
BoE
10€
10€
18 €
20€
30€

Costi di
@ a::iifl]zilc:ne > O€ periprimi 6 mesi, dopo 30€

Minimc > O€ oer i primi 6 mesi *

0,50% carte PagoBANCOMAT®

i Commissioni ] ,00% Carte di debito e credito consumer EU
2,00% Carte commerciale EU, UPl e JCB
0,70% di maggiorazione prevista sulle carte Extra AEE

* 10€ al termine dei 4 mesi promozionali, applicato sclo quando la somma fra il cancone mensile e le commissioni
derivanti da operazioni PagoBANCOMATE non raggiunge i 10€ di minimo stessi.

Messaggio pubblicitario con finalitd promozionali. Offerta valida fino al 30/04/2023. Per le condizioni economiche e
contrattuali fare riferimento aifogli infermativi disponibili presse le filiali della banca e sul sito nella sezione Trasparenza.



